
УПРАВЛЕНИЕ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И НАУКЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД-КУРОРТ СОЧИ 
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

В соответствии с письмом ГБОУ ИРО Краснодарского края от 
18.10.2022г. № 01-20/6763 в целях организации участия представителей
муниципальной системы образования г. Сочи в краевом семинаре-практикуме 
по теме: «Взаимодействие в дошкольном образовании: детско-взрослое 
сообщество» в г. Краснодаре ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Направить Анохину Елену Игоревну, старшего воспитателя МДОУ 
детского сада №92, в г. Краснодар 27 января 2023г. для участия семинаре - 
практикуме «Взаимодействие в дошкольном образовании: детско-взрослое 
сообщество».

2. Заведующему МДОУ детским садом № 92 (Гельвич Н.С.):
2.1. Командировать Анохину Е.И. для участия в семинаре-практикуме 27 

января 2023 г. по адресу: г. Краснодар, ул. Сормовская, 167, аудитория 216.
Регистрация участников семинара-практикума с 10.30 до 11.00.
Начало семинара в 11.00.
2.2. Оплатить командировочные расходы Анохиной Е.И. за счет 

бюджетных и/или внебюджетных средств образовательной организации.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

начальника управления И.Б. Лукашову.
4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

от • / /  о
г. Сочи

Об участии в семинаре-практикуме

Начальник управления I }§ 0  Н. Медведева


